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10.426,81230310 - PR - ITAPEJARA D'OESTE

10.426,81230    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

193,92 8        74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

193,92 8            021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 289796 DORACI MACIEL FERREIRA

48,48 2109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

48,48 2180315 NILSON ISIDORO BARONI

48,48 2102141 RUDIMAR MIGUEL DAL BOSCO

48,48 2        103 - CLINICA E HOSPITAL DE OLHOS DR. MARCO ANTONIO PIRES

48,48 2            021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2111605 EDUARDO DA SILVA

8.399,3873        116 - CDIPSUL - Clínica de Diagnóstico por Imagem do Sul Ltda.

759,0020            020502004 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

37,95 1183545 ADRIANA CRISTINA CORADELI

37,95 121480 ARNILDO HAUPT

37,95 1201972 CAMILA CAROLINE BERBOSA

37,95 183539 CARLOS ALENCAR DE DEUS

37,95 117836 CLAUDETE PAULINA CAPRINI ARIATTI

37,95 1230902 CLECI FATIMA SILVESTRINE DUARTE

37,95 159367 CRISTIANE BATISTUS

37,95 140725 ELIS REGINA KARPOVICZ

37,95 1121558 EURIDES LOUREIRA ANTUNES

37,95 153324 FLORENTINA DE OLIVEIRA

37,95 113541 ILIANE TEREZINHA DE AVILA

37,95 1563500 ISABELLE SALES SILVA

37,95 1144982 LUIZ TEODORO

37,95 1563638 MAKSUEL NASSARDEN FIGUEREDO

37,95 1245662 MARIZETE MISSIO

37,95 1194088 ROGERIO CARLOS ALVES DE MEIRA

37,95 1563278 ROSA MARIA REBESCHINI

37,95 1176967 RUDINEI MARTIMIANO

37,95 1210056 VALDEMIRO VENUK

37,95 1154551 VERONICE DE GODOYS

1.461,6015            020601007 - 906 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO

97,44 140229 ALBINA BATTISTUSSI

97,44 1150389 ELIANE APARECIDA KWAPIS

97,44 142553 FERMINO GNOATTO

97,44 140838 FLAVIO SANDRO GNOATTO

97,44 111267 IZA CASIRAGHI

97,44 1183531 JANDIRA PLUCZINSKI PIZATO MOROSINI

97,44 1160416 JOAO ARLINDO FRANK

97,44 1171571 LIDIANE DUMPS

97,44 1159474 MARIA ROSANE DA ANUNCIAO HENKES

97,44 177692 MARILEIDE MENEGARO SZYMON

97,44 1200358 PAULO MARCOS ANTUNES CORREA

97,44 114757 PEDRO DOICHMANN

97,44 1563687 REINALDO SANDRO ELERES ALVES

97,44 145515 REMUALDO FRANCA DA SILVA

97,44 1207517 SOELI APARECIDA ALVES DE MORAES PROENA

2.079,4515            020603001 - 924 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE ABDOMEN SUPERIOR

138,63 1710 ADEMIR PROVENSI

138,63 1585 ANA MELLO

138,63 169964 AUGUSTO GADINI

138,63 153979 DENIZIA APARECIDA PILATTI

138,63 140725 ELIS REGINA KARPOVICZ

138,63 158329 FLORIANO POROCHNIAK

138,63 1241527 ILHIETE MARLY KALB BERNARDI

138,63 14640 JANE APARECIDA GUBERTI

138,63 1218724 JOACIR CITTADIN

138,63 1140241 KEITTI FARIAS DE OLIVEIRA

138,63 1186226 LUCAS LOURENCO VIEIRA

138,63 1166015 LUIZ CARLOS NICHELE

138,63 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

138,63 184303 VALDIR DE OLIVEIRA KLEIN

138,63 1101438 VITOR MELLO DA ROSA

2.218,0816            020603003 - 925 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACIA / ABDOMEN INFERIOR
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138,63 1710 ADEMIR PROVENSI

138,63 1585 ANA MELLO

138,63 169964 AUGUSTO GADINI

138,63 153979 DENIZIA APARECIDA PILATTI

138,63 140725 ELIS REGINA KARPOVICZ

138,63 158329 FLORIANO POROCHNIAK

138,63 1241527 ILHIETE MARLY KALB BERNARDI

138,63 14640 JANE APARECIDA GUBERTI

138,63 1218724 JOACIR CITTADIN

138,63 1140241 KEITTI FARIAS DE OLIVEIRA

138,63 1186226 LUCAS LOURENCO VIEIRA

138,63 1166015 LUIZ CARLOS NICHELE

138,63 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

138,63 1191268 TIAGO KOCISZESKI

138,63 184303 VALDIR DE OLIVEIRA KLEIN

138,63 1101438 VITOR MELLO DA ROSA

1.881,25 7            020701003 - 937 - RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL/PESCOCO

268,75 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

268,75 122272 IRMA BIAZUSSI BOCASANTA

268,75 134665 IVONE DA ROSA MARCAL VALENTIN

268,75 17346 MARECI DA SILVA

268,75 1180425 MARIA BARP DE TOMIN

268,75 177692 MARILEIDE MENEGARO SZYMON

268,75 1157628 MARILI RECALCATA ROSSA

88,4037        165 - LABORATORIO SANTA CLARA

58,2929            020201065 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

2,01 1710 ADEMIR PROVENSI

2,01 140229 ALBINA BATTISTUSSI

2,01 1126323 ALEXANDRE LUCINI

2,01 163479 ALPINO LUIZ BRESOLIN

2,01 141189 ARTEMIO FERREIRA TERRES

2,01 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

2,01 183539 CARLOS ALENCAR DE DEUS

2,01 1140609 CARLOS AUGUSTO PAGNO PINHEIRO

2,01 199959 CRISTIANE CARVALHO PEREIRA

2,01 1160316 DANIELA DO PRADO

2,01 1179467 FLAVIA GISELI RODRIGUES

2,01 1194802 ILBANI CHIAPETTI PEREIRA

2,01 113541 ILIANE TEREZINHA DE AVILA

2,01 128931 IRMA DALBOSCO FERRARI

2,01 143054 JANDIR JOSE PINTO PAZ

2,01 1221537 JOICE JUSSARA BISCHOFF RADUENZ

2,01 114836 JUCIELI DO PRADO

2,01 1562869 LAURA PEGORINI

2,01 1136371 LIBERA CRESTANI HUNING

2,01 1100621 LOURDES TAZINASSO MALACARNE

2,01 1166015 LUIZ CARLOS NICHELE

2,01 1141793 NELSI SCHUASTZ

2,01 1228972 REINALDO FERNANDES DE OLIVEIRA

2,01 18604 SANTA FATIMA DA SILVA SANTOS

2,01 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

2,01 1143895 TAYSNARA DOS SANTOS

2,01 1185377 VALDEMAR BOCALON

2,01 1197390 VINICIUS CHIMANSKI DO NASCIMENTO

2,01 1123913 WALENTIN WAUCZINSKI NETO

19,11 7            020202015 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

2,73 140229 ALBINA BATTISTUSSI

2,73 1221537 JOICE JUSSARA BISCHOFF RADUENZ

2,73 1562869 LAURA PEGORINI

2,73 1136371 LIBERA CRESTANI HUNING

2,73 1101849 MARIA APARECIDA DOSORETS FERRARI

2,73 1141793 NELSI SCHUASTZ

2,73 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

11,00 1            020203074 - 397 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTICITOMEGALOVIRUS

11,00 1237881 MARLI DA APARECIDA DE QUADROS

48,48 2        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.
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48,48 2            021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2124069 ANTONIO BAGATINI

67,3027        332 - LABORATORIO BIOEXAME

38,1919            020201065 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

2,01 1167707 ARCENIR CHAVES

2,01 1141455 ARY LOPES DE MEIRA

2,01 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

2,01 1425302 DEIVIANE BEZERRA DA SILVA

2,01 1166444 DELMIR HOFMA

2,01 187335 EDSON GNOATTO

2,01 180699 FRANCIELI TIBOLLA

2,01 199788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

2,01 1113903 LAERCIO WERLANG

2,01 1123068 LAURINDA CAMPOS MEIRA

2,01 1204601 LILIANE REGINA DZIERWA

2,01 133839 NERI MARIA VITORASSI ANZILHEIRO

2,01 1421804 OLIVIA ANDRE GARCHOA

2,01 1122203 PAMELA DA SILVA DE MATTOS

2,01 199978 RAFAELA SALLA DE AZEREDO

2,01 164883 ROSELY PIACENTINI

2,01 1204217 SONIA DA ROSA

2,01 179031 SONIA DINARTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

2,01 1195196 VALDIR EBARLE

19,11 7            020202015 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

2,73 1185724 HELIANE TEREZINHA ANTUNES

2,73 1204601 LILIANE REGINA DZIERWA

2,73 1127825 LUIZ CARLOS SIMIONI

2,73 132568 MARIA SALETE XAVIER

2,73 1421804 OLIVIA ANDRE GARCHOA

2,73 1124684 PATRICIA MIKOLAJCZAK

2,73 1195196 VALDIR EBARLE

10,00 1            020203112 - 290 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 1139365 KELI VANDRESSA DOS SANTOS CALDEROLI

117,7232        371 - LABORATORIO BIOCENTER

52,2626            020201065 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

2,01 138504 ALICE DAL PRA GNOATTO

2,01 117836 CLAUDETE PAULINA CAPRINI ARIATTI

2,01 195926 DELCI LANZARINI CALDATTO

2,01 1203470 ERIC MATHEUS GERMANO DE ANDRADES

2,01 1121558 EURIDES LOUREIRA ANTUNES

2,01 1195608 FELIPE RAMOS VIEIRA

2,01 138813 FRANCIELI CRISTINA DE OLIVEIRA

2,01 1162317 GEVERSON BRAZ GADINI

2,01 174954 IDENIS FERREIRA TERRES

2,01 14014 IVANETE BOCALON DALLA COSTA

2,01 1149294 IVONETE MINELLA

2,01 1193131 JANAINA LUIZA GONCALVES CANDIDO

2,01 185826 JOSE CARLOS DOS SANTOS

2,01 148088 LODOVINO ZUANAZZI

2,01 1105511 LUIS CEZAR ZANELLA ANTONIOLLI

2,01 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

2,01 121506 MARIA DE LURDES LIRIA DOS SANTOS REGINATO

2,01 1222258 MARIA VITORIA DA SILVA SOUTHIER

2,01 1136378 MARILEI DE FATIMA MARTIMIANO DE OLIVEIRA

2,01 1129554 MILTON JOSE ARMANI

2,01 1244739 NELSON TODOROSKI

2,01 18181 RODRIGO SCHUASTZ

2,01 160051 RUDINEI ABATI

2,01 1227223 SILVINO ESTEVAO MENEGON

2,01 1140709 TERESINHA SALETE MORAS

2,01 1206741 WILSON CHIOSSI GNOATTO

5,46 2            020202015 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

2,73 177884 DOZOLINA PAGNO

2,73 1135441 TEREZINHA SALETE CERUTTI

30,00 1            020203079 - 375 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA ARBOVIRUS

30,00 1193131 JANAINA LUIZA GONCALVES CANDIDO
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30,00 3            020203112 - 290 - TESTE FTA-ABS IGG P/ DIAGNOSTICO DA SIFILIS

10,00 117836 CLAUDETE PAULINA CAPRINI ARIATTI

10,00 1133696 MARIA CLARA ZENI

10,00 1222258 MARIA VITORIA DA SILVA SOUTHIER

270,00 6        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

270,00 6            020403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

45,00 1171170 BELOMIR REZENDE DA SILVA

45,00 1194802 ILBANI CHIAPETTI PEREIRA

45,00 115634 JEMARI TEREZINHA DAICZMAN DETONI

45,00 148478 MARIA LEONICE TIOSSI

45,00 140050 MARIA SALETE PANHO PILATTI

45,00 179049 MARTA WERLANG FERREIRA TERRES

417,4511        400 - IMAX CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA

417,4511            020502004 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

37,95 1563400 ALICE FIGURA

37,95 177275 ANA MARIA RECALCATTI

37,95 1585 ANA MELLO

37,95 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

37,95 1185117 FAUSTINA AMARAL DE QUADROS

37,95 143709 IZONIA HERMANN

37,95 1562869 LAURA PEGORINI

37,95 1163496 LUCINEIA TICHESKI

37,95 116967 PEDRO DE MEDEIROS

37,95 1197168 RONALDO ANTONIO VIEIRA DA SILVA

37,95 1247778 VERONICE SALDANHA FARIAS

484,8020        419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

484,8020            021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2585 ANA MELLO

48,48 2137200 ANA MUCZINSKI

48,48 2100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

48,48 2100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

48,48 2108640 ELIZEU BELEGANTE

48,48 2136454 FABIANO RODRIGUES

48,48 279515 LINDAMIR DE AVILA

48,48 279515 LINDAMIR DE AVILA

48,48 295009 LINDAMIR WOLEK

48,48 2229780 VALDELINO GARCIA DAS CHAGAS

290,8812        458 - CENTRO MEDICO SILVIO VIDAL - DRª ANGELA PADOAN

290,8812            021106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 2232784 ANA JULIA DIDOMENICO

48,48 2221788 EDUARDA NAIANE DE SOUZA

48,48 218904 FERMINO IAGUCZESKI

48,48 298592 MARIA ZENILDA MUCZINSKI DE RAMOS

48,48 234664 MATILDE DA ROSA MARCAL MUCZINSKI

48,48 2118202 MINDA SCHERVINSKI PEREIRA SOARES

10.426,81230Total
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